moctauo, congregat serpētes. Stelio. Plinius vigesimo nono. fel tritum in aqua.

*Fugantia serpentes.*

**A**BROTANVM. Pli. z I. Mac. Serapio fm Diosc. planta strata in loco, aut fumigium ex eo. Igno. similiter. Auicenna. sparsum.

Adeps. Pli. xxix. thyri & draconis. Ser. elephātis & cervi. Aui. si fr.

Agnus castus, Plinius. z4. fumigio vel substratu. Sera. fm Diosc. similiter. Auicenna. fumigio.

Allium. Plin. xx. Mac. odore.

Argentum viuum. Serap. secundū Diosc. fumus eius. Auicenna. si fr.

Aron. Plin. z4. combustio eius.

Afinus. Plin. vigesimo octauo, pulmo eius accensus.

Asphaltus, id est bitumen. Plinius z5. fumigario eius.

Bacæ lauri. Plin. vigesimo tertio, cum vino & ros. vnctæ.

Brassica. Plinius vigesimo, syluestris semen tostum.

Calamentū. Sera. fm Diosc. fumigare ex eo, & spargere herbā per locum. Aui. fumus ex folijs.

Capilli. Pli. z8. combustio eorū.

Capra. Pli. z8. cornū, vel pilorū fumigij. Sex. cornu combustio.

Cedrus. Plin. vigesimo quarto.

Cervus. Pli. z8. pellis & sanguis. Serap. fm Diosc. cornu eius fumigium. Hali. vapor cornu. Sext. combustio cornu, aut sepi, aut medulle eius.

Citrum. Auic. semen & cortex.

Conyza herba. Ig. minor incensa.

Diptamus. Sera. fm Diosc. speciei eius fumus combustionis.

Dracunculus quædam species dragontee. Plinius. z4.

Ebulus. Plinius vigesimo quinto, fumigatio eius.

Filix. Plinius vigesimo septimo, folia eius serpentem non recipiunt, ideo substerni vtile est in locis suspectis, vsta etiam fugat nidore suo.

Fistologia species aristolochiæ. Plin. vigesimo quinto, suspensa super focum, fugat omnino.

Fumus. Serap. calciamentorum.

Fraxinus. Pli. z6. in Italia nec iu- metis nocet cōtra serpētes vero succo expisso ad potū, & imposita

ulceribus opifera, ac nil eque reperit, tantaq; est vis, vt ne matutinas quide occidentesue vmbas attigat, adeo ipsum procul fugat. Expti prodimus, si frode ea gyro cocludatur ignis & serpens in ignem potius q̄ in fraxinum fugere serpentem.

Gagates lapis. Plin. 36. Auicenn. Haliab. vapor. κ ir. fumigium. Lapidarius similiter.

Galbanum. Plin. 24. fumigiū. Sera pio fm Dios. Aui. similiter.

Gith. Plinius. xx. combustio eius.

Granata. Plin. 23. rami earum.

Iuniperus fumigiū eius. Plin. 24. Serap. fm Dios. Auicenna.

Kali. Sera. fm Alkazi, fumigatio.

Karabe. Auic. fumus ardentis, K iran. Auicenna.

Lapis qui extinguitur oleo. Auic. Lapisiris. Albertus.

Laser. Plinius. 22. cum vino.

Lentiscus. Plin. 24. lignum.

Lysimachia. Plin. 25. odor eius.

Lolium. Circainstans. fumigium eius reptilia fugat.